
        *S00RX023FH3I*          S00RX023FH3I 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 36603/2024 OSŽP/Re-328 
MUBR 151889/2024 

 Břeclav, dne 21.10.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Vendula Rechová 
519 311 375 
vendula.rechova@breclav.eu 

  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako příslušný speciální stavební úřad podle ust. § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) a podle ust. § 40 odst. 
4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, účinném do 
31.12.2023 (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), v návaznosti na ust. § 330 odst. 1 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (nový), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový 
stavební zákon“) ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
19.03.2024 podalo 

Město Lanžhot, IČO 283321, Náměstí 177/2, 691 51  Lanžhot, 
které zastupuje Ing. Vojtěch Holub, IČO 03271064, J. Skácela 1946, 696 62  Strážnice 

(dále jen „žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle ust. § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

s c h v a l u j e  s t a v e b n í  z á m ě r  

na stavbu: 

Lanžhot - chodník u. U Stadionu 
Lanžhot, U Stadionu 

 

(dále jen „stavba") na pozemku parc. č. 1283/2 (ostatní plocha), parc. č. 1285/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 2619/28 (ostatní plocha), parc. č. 2619/238 (ostatní plocha), parc. č. 2619/239 (ostatní 
plocha), parc. č. 2619/407 (ostatní plocha), parc. č. 2619/408 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Lanžhot. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Novostavba chodníku na ulici U Stadionu. Chodník bude začínat napojením na stávající 
chodník v ulici Masarykova a končit bude na konci ulice U Stadionu napojením na stávající 
polní cestu. 

 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba chodníku bude umístěna na pozemcích parc. č. 2619/28, parc. č. 1283/2, parc. č. 
1285/3, parc. č. 2619/407 a parc. č. 2619/40/ v k. ú. Lanžhot. Začínat bude napojením na 
stávající chodník v ulici Masarykova a ukončen bude u vjezdu do stávajícího areálu. Dále 
bude chodník umístěn na pozemku parc. č. 2619/239 v k. ú. Lanžhot podél ulice 
U Stadionu začínat bude u vjezdu do stávajícího areálu a ukončen bude napojením na 
stávající polní cestu. Umístění stavby  bude podle koordinačního situačního výkresu C.3, 
zodpovědný projektant Ing. Vojtěch Holub, ČKAIT 1006029, datum 09/2023. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Stavba chodníku bude šířky 1,50 m (šířka betonové dlažby). Příčný sklon chodníku bude 
2,00% směrem k místní komunikaci. Celková délka nového chodníku bude 238 m. Chodník 
bude začínat napojením na stávající chodník v ulici Masarykova. Po 38 m bude ukončen 
napojením na stávajíc vchod (vjezd) do stávajícího sportovního areálu. Poté bude ukončen 
z důvodu stávajícího parkoviště. Znovu bude pokračovat napojením na druhý vchod (vjezd) 
do areálu. Končit bude napojením na stávající polní cestu. 

Vymezení stavebního pozemku: 

- Pozemky parc. č. 2619/28, parc. č. 1283/2, parc. č. 1285/3, parc. č. 2619/407, parc. č. 
2619/408 a parc. č. 2619/239 v k. ú. Lanžhot 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. 2619/28, parc. č. 1283/2, parc. č. 1285/3, 
parc. č. 2619/407, parc. č. 2619/408 a parc. č. 2619/239 v k. ú. Lanžhot, na kterých se 
stavba umisťuje a sousední pozemky parc. č. 2619/248, parc. č. 1323/2, parc. č. st.1124, 
parc. č. st. 1087/1, parc. č. st.1086, parc. č. st. 1088, parc. č. st. 1115, parc. č. st. 1066, 
parc. č. st. 1080, parc. č. st. 1065, parc. č. st. 1068, parc. č. st. 1069, parc. č. st. 1070, parc. 
č. 4489, parc. č. 2619/31, parc. č. st. 839, parc. č. st. 876, parc. č. st. 920 v k. ú. Lanžhot. 

Stavba obsahuje: 

- Nejprve bude provedena odkopávka zeminy na úroveň navržené zemní pláně, případně 
bude proveden potřebný násyp. Poté bude provedeno urovnání a zhutnění zemní pláně na 
požadovanou hodnotu, případně provedena sanace vrstvami štěrkodrti. Obrubníky budou 
uloženy do betonového lože C25/30. Od místní komunikace bude chodník oddělen novým 
silničním obrubníkem 100/25/15 +10 cm. V místech vjezdů bude osazen snížený obrubník 
100/15/15 +5 cm. Mezi silniční a snížený obrubník bude vložen obrubník rampový 
(přechodový). V místech, kde bude proveden snížený obrubník, bude proveden varovný pás 
šířky 40 cm ze slepecké dlažby červené barvy. Na druhé straně u rodinných domů bude 
chodník lemován chodníkovým obrubníkem 100/25/10 +6 cm – vodící linie. Následně bude 
zhotovena podkladní vrstva ze štěrkodrti fr. 0 – 63 mm tloušťky 200 mm. Na podkladní 
vrstvu bude položena ložná vrstva z hrubého drceného kameniva fr. 4 – 8 mm tloušťky 
30 mm (ve vjezdech 40 mm). Následně bude položena betonová dlažba 20/10/6 cm. 
U chodníku v samostatném sjezdu bude dlažba tloušťky 8 cm. Dále bude provedeno 
zaspárování a zhutnění dlažby pomocí vibrační desky. 

Konstrukce chodníku: 

 betonová dlažba 20/10/6                                                 DL                            60 mm 

 drcené kamenivo fr. 4-8 mm                                            L                               30 mm 

 štěrkodrť fr. 0-63 mm                                                       ŠDA                          200 mm 

Konstrukce samostatných vjezdů: 

 betonová dlažba 20/10/8                                                  DL                            80 mm 

 drcené kamenivo fr. 4-8 mm                                             L                              40 mm 

 štěrkodrť fr. 0-63 mm                                                        ŠDA                         150 mm 

 štěrkodrť fr. 0-63 mm                                                        ŠDA                         150 mm 

 

 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 3 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
technické a dopravní infrastruktury (viz dokladová část projektové dokumentace): 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření ze dne 09.10.2023 č. 007673/23 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 08.01.2024 č.j. 383/24 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 12.10.2023 zn. 5002905376 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 05.10.2023 zn. E7456-26271593 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 26.10.2023 zn. M49992-27103609 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 
stavby: 

- Kontrolní prohlídka za přítomnosti dotčených orgánů 

- Závěrečná kontrolní prohlídka 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Dodavatel bude speciálnímu úřadu 
oznámen před zahájením stavebních prací. Provádět stavbu může jen stavební podnikatel, 
který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. 

6. Po dokončení stavby požádá stavebník speciální stavební úřad podle ust. § 232 nového 
stavebního zákona o vydání kolaudačního rozhodnutí, stavba může být užívána až na 
základě kolaudačního rozhodnutí. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 251/2005 Sb., 
o inspekci práce a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se zajišťují další podmínky bezpečnosti 
a ochrany zdraví, a to zvláště § 14 a 15 o funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi. 

8. V průběhu výstavby respektovat požadavky § 30 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně souvisejících zákonů a dále musí být splněny požadavky ust. § 
12 NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

9. Stavebník zajistí průběžné opravy pozemních komunikací, které budou využity pro 
staveništní dopravu a to tak, aby bylo možné jejich bezproblémové obecné užívání ve 
smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Stavebník zajistí pravidelné čištění komunikací používaných pro účely stavby (odstraňování 
materiálu, bláta, kropení apod.). U výjezdu na pozemní komunikaci stavebník rovněž zajistí 
účinná opatření k čištění vozidel, aby komunikace nebyly nadměrně znečišťovány (ve 
smyslu ustanovení platných právních předpisů, zejména § 19 a 28 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů). 

11. Všechny výkopy budou řádně ohrazeny a osvětleny. Bude zachován přístup do všech 
přilehlých nemovitostí. 

12. Po dobu všech etap realizace stavby stavebník zajistí možnost příjezdu a přístavbu ke 
všem objektům, které se nacházejí v blízkosti staveniště. Příjezdy budou udržovány 
v takovém stavebně technickém stavu, aby byl umožněn průjezd i osobním automobilům. 
Případné krátkodobé omezení příjezdu stavebník včas projedná s vlastníky, příp. uživateli 
těchto objektů, příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí být zajištěn trvale. 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 4 

 
13. Při stavbě bude v souladu s ust. § 166 nového stavebního zákona veden stavební deník. 

Ve stavebním deníku bude uvedeno jméno a příjmení osob zabezpečujících  

14. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
která upravuje požadavky pro užívání staveb infrastruktury osobami s omezenou 
schopností pohybu. 

15. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na 
provádění staveb a příslušné technické normy a ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. 

16. Pro provedení stavby budou použity stavební materiály a výrobky, které odpovídají zákonu 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky. 

17. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
Stavba povolena, který stavebník obdrží, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné do ukončení stavby. 

18. Provádění stavby musí být vedeno tak, aby nedošlo ke zhoršení nebo ohrožení jakosti 
povrchové a podzemní vody v lokalitě, zejména používané mechanizační prostředky musí 
být v dobrém technickém stavu a musí být dodržena preventivní opatření k zabránění 
případných úniků ropných látek. 

19. Budou dodrženy podmínky pro provádění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků 
veřejné technické a dopravní infrastruktury (viz dokladová část projektové dokumentace): 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření ze dne 09.10.2023 č. 007673/23 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 08.01.2024 č.j. 383/24 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 12.10.2023 zn. 5002905376 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 05.10.2023 zn. E7456-26271593 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 26.10.2023 zn. M49992-27103609 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 1 písm. 
a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“): 

Město Lanžhot, IČO 00283321, Náměstí 177/2, 691 51  Lanžhot 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IČO 49455168, Čechova 1300/23, 690 02  Břeclav 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
Vít Straka, nar. 23.05.1934, Masarykova 847/37, 691 51  Lanžhot 
Anna Straková, nar. 27.08.1937, Masarykova 847/37, 691 51  Lanžhot 
František Ciprys, nar. 21.01.1951, Masarykova 800/35, 691 51  Lanžhot 
Hana Ciprysová, nar. 11.09.1953, Masarykova 800/35, 691 51  Lanžhot 
Danuše Uhlířová, nar. 18.10.1950, Bří. Mrštíků 2088/26, 690 02  Břeclav 

 

Odůvodnění: 

S účinností od 01.01.2024 byl zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění platném do 31.12.2023, zrušen a nahrazen zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Dle § 330 odst. 1 nového stavebního zákona řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních předpisů. 

Dne 19.03.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné řízení. 

Speciální stavební úřad oznámil opatřením ze dne 02.05.2024 č.j. MUBR 56287/2024 zahájení 
společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ust. § 94m 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 5 

 
odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dále speciální stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, umožnil účastníkům 
řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to nejpozději do 3 dnů od skončení lhůty k podání 
námitek. 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení 
a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 
požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení záměru. 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 94o odst. 1 stavebního zákona: 

a) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Městský úřad 
Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování 
vydal závazné stanovisko ze dne 07.11.2023 č.j. MUBR 153191/2023, které je 
souhlasné a bez podmínek. 

b) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na technickou infrastrukturu. 

 Jedná se o dopravní stavbu. 
c) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. 

 Podmínky dotčených orgánů jsou součástí podmínek tohoto rozhodnutí nebo 
závazné stanovisko dotčeného orgánu je souhlasné bez podmínek. 

Stavební úřad podle ust. § 94o odst. 2 písm. a) a písm. b) stavebního zákona ověřil, že: 

 Dokumentace je úplná, přehledná a jsou v ní odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu. 

 Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popř. jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Krajské ředitelství policie České republiky, územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 
závazné stanovisko ze dne 02.11.2023 č.j. KRPB-206315-3/ČJ-2023-060406-PAZ 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, souhrnné vyjádření ze dne 
31.10.2023 č.j. MUBR 153263/2023 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření ze dne 09.10.2023 č. 007673/23 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 08.01.2024 č.j. 383/24 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 12.10.2023 zn. 5002905376 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 05.10.2023 zn. E7456-26271593 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 26.10.2023 zn. M49992-27103609 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Břeclav, sdělení ze dne 
30.10.2023 č.j. HSBM-7591-2023 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, sdělení ze dne 
09.10.2023 č.j. KHSJM 57939/2023/BV/HOK 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, závazné stanovisko ze dne 07.11.2023 č.j. MUBR 153191/2023 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 6 

 
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 2 a 3 
správního řádu s přihlédnutím k § 94k písm. b) – e) stavebního zákona: EG.D, a.s., GasNet, 
s.r.o. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st. 839, parc. č. st. 876, parc. č. st. 920, parc. č. st. 1065, parc. č. st. 1066, parc. č. 
st. 1068, parc. č. st. 1069/1, parc. č. st. 1070, parc. č. st. 1080, parc. č. st. 1086, parc. č. st. 
1087/1, parc. č. st. 1088, parc. č. st. 1115, parc. č. st. 1124, parc. č. 1323/2, parc. č.  
2619/31, parc. č. 2619/248, parc. č. 4489 v katastrálním území Lanžhot 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lanžhot č.p. 800, č.p. 847, č.p. 833, č.p. 968, č.p. 976, č.p. 966, č.p. 961, č.p. 962, č.p. 
1003, č.p. 1000, č.p. 990, č.p. 604, č.p. 193 a č.p. 861 

 

Okruh účastníků řízení byl stanoven ze: 

stavebníka: město Lanžhot 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: město Lanžhot 

vlastníka stavby, na které má být záměr uskutečněn: ---- 

osoby, která má ke stavbě, na které má být záměr uskutečněn, jiné věcné právo: --- 

vlastníka pozemku, na kterém má být záměr uskutečněn: město Lanžhot, Vít Straka, Anna 
Straková, František Ciprys, Hana Ciprysová 

osoby, která má k pozemku, na kterém má být záměr uskutečněn, jiné věcné právo: Vodovody 
a kanalizace Břeclav, a.s., CETIN a.s. 

osoby, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: EG.D, a.s., 
GasNet, s.r.o.,  

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st. 839, parc. č. st. 876, parc. č. st. 920, parc. č. st. 1065, parc. č. st. 1066, parc. č. 
st. 1068, parc. č. st. 1069/1, parc. č. st. 1070, parc. č. st. 1080, parc. č. st. 1086, parc. č. st. 
1087/1, parc. č. st. 1088, parc. č. st. 1115, parc. č. st. 1124, parc. č. 1323/2, parc. č.  
2619/31, parc. č. 2619/248, parc. č. 4489 v katastrálním území Lanžhot 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lanžhot č.p. 800, č.p. 847, č.p. 833, č.p. 968, č.p. 976, č.p. 966, č.p. 961, č.p. 962, č.p. 
1003, č.p. 1000, č.p. 990, č.p. 604, č.p. 193 a č.p. 861 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 7 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu 
s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený 
doložkou právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním 
úřadem, a jde-li o stavby podle ust. § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu 
příslušnému k povolení stavby. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
žadatelem. Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě 
u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 
s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle ust. § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba 
nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 

v zast. Ing. Vendula Rechová 
  
 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 



Č.j. MUBR 151889/2024 str. 8 

 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Vojtěch Holub, IDDS: cc7p6kv 
 místo podnikání: J. Skácela č.p. 1946, 696 62  Strážnice 
 zastoupení pro: Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51  Lanžhot 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vít Straka, Masarykova č.p. 847/37, 691 51  Lanžhot 
Anna Straková, Masarykova č.p. 847/37, 691 51  Lanžhot 
František Ciprys, Masarykova č.p. 800/35, 691 51  Lanžhot 
Hana Ciprysová, Masarykova č.p. 800/35, 691 51  Lanžhot 
Danuše Uhlířová, Bří. Mrštíků č.p. 2088/26, 690 02  Břeclav 2 
 
účastnící (veřejná vyhláška) 
vyvěšeno pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
  GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 
  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st. 839, parc. č. st. 876, parc. č. st. 920, parc. č. st. 1065, parc. č. st. 1066, parc. č. 
st. 1068, parc. č. st. 1069/1, parc. č. st. 1070, parc. č. st. 1080, parc. č. st. 1086, parc. č. st. 
1087/1, parc. č. st. 1088, parc. č. st. 1115, parc. č. st. 1124, parc. č. 1323/2, parc. č.  
2619/31, parc. č. 2619/248, parc. č. 4489 v katastrálním území Lanžhot 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lanžhot č.p. 833, č.p. 847, č.p. 800, č.p. 962, č.p. 961, č.p. 966, č.p. 968, č.p. 1003, č.p. 
976, č.p. 193, č.p. 604, č.p. 1000, č.p. 990 a č.p. 861 

  
dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 
IDDS: jydai6g 
 sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 16  Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
 
ostatní 
Městský úřad Lanžhot, IDDS: 34tbc8a 
 sídlo: Náměstí č.p. 177/2, 691 51  Lanžhot 


		2024-10-21T12:34:48+0200
	Ing. Vendula Rechová
	referent




